ОБРАЗЕЦ

     Руководителю Верхне-Волжского бассейнового водного
     управления Федерального агентства водных ресурсов
                           _________________________________________________

                                      (инициалы, фамилия)
                                                        от  ______________________________________________

                                                                                                 (Ф.И.О. государственного служащего, должность,

_________________________________________________

                                                                                                 структурное подразделение)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим сообщаю о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
________________________________________________________________________

(степень родства, Ф.И.О.)

Причина непредоставления сведений:___________________________________

                                                                                                                                (подробно изложить причину)

Прошу признать, что причина непредоставления сведений является объективной и уважительной.
_____________________________                              ______________

                (дата заполнения заявления)

                (подпись)